香川県障害者支援施設たまも園

 創立 50 周年記念式典

日 時 令和７年１１月９日（日）10:30～11:30

場 所 たまも園地域交流センター

社会福祉法人かがわ総合リハビリテーション事業団

 記念誌「創立 50 周年記念たまも」

デジタルブックの QR コードです

創立 50 周年記念式典 式次第

一、 開式

一、 主催者挨拶

一、 来賓挨拶

一、 来賓紹介

一、 家族会より記念品贈呈

一、 創立五十周年記念ソング披露

一、 拝啓「十年後の私へ」プロジェクト

     ～タイムカプセル「たまものたまご」封印式～

一、 閉式

創立 50 周年記念ソング

作詞：桑島克己・合田眞由美
作曲：合田眞由美

紫雲の 山の すぐ近く 県で最初の 施設です

定員 わずか 五十名 記念に 桜を 植えました

杖に歩行器 車椅子 ストレッチャーで進もうスイスイと

笑顔と共に よ～いドン 歩き始める たまも園

個性 それぞれ 違っても 声にならない 言葉にも

耳を傾け 見守る目 優しい 介護 支援です

利用者 職員 手をつなぎ 明るい笑顔の花が 咲く窓辺

庭の桜も 半世紀 命 輝け たまも園

出会いと 別れ 繰り返し 長い道のり 乗り越えて

今では 定員 百名と 大きな施設に なりました

みんなの思い 受け入れて 地域の中で共に 歩みます

ふと気がつけば 半世紀 明日へ羽ばたけ たまも園

50th anniversary

紡ぎ -legacy for future-

作詞・作曲：穴吹愛香

中庭桜 初めは小さく いつでもやさしく 見守るよ

花見弁当 皆との語らい 笑顔の数だけ あたたかい

車いすに乗って 出かけよう たまも園から ひかりの明日へ

セミに起こされ 夏が始まる センター合同 夏祭り

たこやき、アイスに ヨーヨー風船 家族と一緒に 見る花火

車いすに乗って 出かけよう たまも園から ひかりの明日へ

実りの秋に 芸術の秋 作品が壁を 彩ります

みんなと一緒に 塗絵していたら 不思議とでてくる 元気だよ

車いすに乗って 出かけよう たまも園から ひかりの明日へ

クリスマス会で ケーキ食べよう お正月には カルタして

どんなことが 起きても 平気さ 明るく楽しく 乗り越えろ

車いすに乗って 出かけよう たまも園から ひかりの明日へ

車いすに乗って 出かけよう たまも園から ひかりの明日へ

ひかりの明日へ

50th anniversary

紡ぎ -four seasons－